

三、分项报价清单

投 标 总 价

靖边县2025年青阳岔镇畔沟一村李香
塔南沟小型拦沙工程采购项目 (项目名称) / (标段名称)

投标总价人民币（大写）：捌拾壹万柒仟玖佰贰拾捌元叁角陆分

（¥）：817928.36元

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 靖边县2025年青阳岔镇畔沟一村李香塔南沟小型拦沙工程采购项目

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
第一部分	工程措施					
1	工程措施					
1.1	土坝工程					
1.1.1	人工清理表土	m ²	2621	1.96	5137.16	
1.1.2	坝体土方					
1.1.2.1	坝体土方碾压	m ³	29052	6.49	188547.48	
1.1.2.2	推土机推土 80m(利用放水工程开挖土方, 自然方)	m ³	4079	6.44	26268.76	
1.1.2.3	推土机推土 80m(取土场开挖土方, 自然方)	m ³	29693	6.44	191222.92	
1.1.3	挖掘机挖装淤泥运距≤0.5km	m ³	2605	21.11	54991.55	
1.1.4	坝肩削坡土方	m ³	509	14.6	7431.4	
1.1.5	结合槽					
1.1.5.1	挖掘机挖土	m ³	668	3.74	2498.32	
1.1.5.2	蛙夯夯实土	m ³	566	7.91	4477.06	
1.1.6	反滤体					
1.1.6.1	反滤层	m ³	148.76	187.47	27888.04	
1.1.6.2	堆石棱体(块石)	m ³	151.43	190.69	28876.19	
1.1.7	排水沟	m	68.27			
1.1.7.1	人工挖排水沟	m ³	33	6.46	213.18	
1.1.7.2	C25 砼排水沟	m ³	9.56	575.41	5500.92	
1.1.7.3	伸缩缝(聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	1.98	52.34	103.63	
1.1.8	工程标志碑	块	1	30000	30000	
1.2	放水建筑物					
1.2.1	放水卧管	m	20.36			
1.2.1.1	人工土方开挖	m ³	3265	6.94	22659.1	
1.2.1.2	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m ³	47	3.74	175.78	
1.2.1.3	蛙夯夯实土	m ³	39	7.91	308.49	
1.2.1.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼(卧管)	m ³	13.16	572.42	7533.05	

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 靖边县2025年青阳岔镇畔沟一村李香塔南沟小型拦沙工程采购项目

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.2.1.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼 (齿墙)	m³	0.9	540.43	486.39	
1.2.1.6	现浇 C20 砼垫层	m³	6.7	525.64	3521.79	
1.2.1.7	普通平面模板	m²	6.108	47.52	290.25	
1.2.1.8	伸缩缝 (聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m²	2.86	52.34	149.69	
1.2.1.9	65I 型止水带	m	5.4	103.07	556.58	
1.2.1.10	钢筋制作及安装	t	1.13	6365.79	7193.34	
1.2.1.11	放水孔铸铁盖板	套	20	500	10000	
1.2.1.12	0.8*0.8m 拦污栅	个	1	500	500	
1.2.2	放水消力池	m	3			
1.2.2.1	人工土方开挖	m³	102	6.94	707.88	
1.2.2.2	挖掘机挖土 (放水工程回填利用)	m³	59	3.74	220.66	
1.2.2.3	蛙夯夯实土	m³	50	7.91	395.5	
1.2.2.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼 (消力池)	m³	8.15	580.07	4727.57	
1.2.2.5	现浇 C20 砼垫层	m³	0.97	525.64	509.87	
1.2.2.6	钢筋制作及安装	t	0.55	6365.79	3501.18	
1.2.2.7	普通平面模板	m²	0.9	47.52	42.77	
1.2.3	放水涵管	m	46			
1.2.3.1	人工土方开挖	m³	552	6.94	3830.88	
1.2.3.2	挖掘机挖土 (放水工程回填利用)	m³	719	3.74	2689.06	
1.2.3.3	蛙夯夯实土	m³	610	7.91	4825.1	
1.2.3.4	现浇 C20 砼垫层	m³	12.42	525.64	6528.45	
1.2.3.5	预制钢筋砼涵管 Φ80 安装 (壁厚10mm)	m	46	795.96	36614.16	
1.2.3.6	现浇 F200W4C25 砼 (截水环)	m³	12.86	584.4	7515.38	
1.2.3.7	现浇 F200W4C25 砼 (管床)	m³	25.42	556.42	14144.2	
1.2.3.8	伸缩缝 (聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m²	4.94	52.34	258.56	
1.2.3.9	普通平面模板	m²	13.8	47.52	655.78	
1.2.4	放水明渠	m	3			

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 靖边县2025年青阳岔镇畔沟一村李香塔南沟小型拦沙工程采购项目

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.2.4.1	人工土方开挖	m³	28	6.94	194.32	
1.2.4.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	10	3.74	37.4	
1.2.4.3	蛙夯夯实土	m³	9	7.91	71.19	
1.2.4.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（明渠）	m³	1.68	572.42	961.67	
1.2.4.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	0.42	540.43	226.98	
1.2.4.6	现浇 C20 砼垫层	m³	0.63	525.64	331.15	
1.2.4.7	钢筋制作及安装	t	0.18	6365.79	1145.84	
1.2.4.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	0.77	52.34	40.3	
1.2.4.9	651 型止水带	m	2.4	103.07	247.37	
1.2.4.10	普通平面模板	m²	0.9	47.52	42.77	
1.2.5	放水陡坡	m	15.35			
1.2.5.1	人工土方开挖	m³	101	6.94	700.94	
1.2.5.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	53	3.74	198.22	
1.2.5.3	蛙夯夯实土	m³	45	7.91	355.95	
1.2.5.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（陡坡）	m³	8.6	551.28	4741.01	
1.2.5.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	0.84	540.43	453.96	
1.2.5.6	现浇 C20 砼垫层	m³	3.22	525.64	1692.56	
1.2.5.7	钢筋制作及安装	t	0.85	6365.79	5410.92	
1.2.5.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	1.54	52.34	80.6	
1.2.5.9	651 型止水带	m	3.4	103.07	350.44	
1.2.5.10	普通平面模板	m²	4.61	47.52	219.07	
1.2.6	放水尾消力池	m	2			
1.2.6.1	人工土方开挖	m³	13	6.94	90.22	
1.2.6.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	11	3.74	41.14	
1.2.6.3	蛙夯夯实土	m³	9	7.91	71.19	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年青阳岔镇畔沟一村李香塔南沟小型拦沙工程采购项目

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.2.6.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（尾消力池）	m³	1.52	578.09	878.7	
1.2.6.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	0.42	540.43	226.98	
1.2.6.6	现浇 C20 砼垫层	m³	0.42	525.64	220.77	
1.2.6.7	钢筋制作及安装	t	0.15	6365.79	954.87	
1.2.6.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	0.97	52.34	50.77	
1.2.6.9	651 型止水带	m	3.4	103.07	350.44	
1.2.6.10	普通平面模板	m²	0.6	47.52	28.51	
1.2.7	放水尾水渠	m	3			
1.2.7.1	人工土方开挖	m³	19	6.94	131.86	
1.2.7.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	10	3.74	37.4	
1.2.7.3	蛙夯夯实土	m³	9	7.91	71.19	
1.2.7.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（尾水渠）	m³	1.68	578.09	971.19	
1.2.7.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	1.05	540.43	567.45	
1.2.7.6	现浇 C20 砼垫层	m³	0.63	525.64	331.15	
1.2.7.7	钢筋制作及安装	t	0.21	6365.79	1336.82	
1.2.7.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	0.77	52.34	40.3	
1.2.7.9	651 型止水带	m	2.4	103.07	247.37	
1.2.7.10	普通平面模板	m²	0.9	47.52	42.77	
1.3	附属设施					
1.3.1	防汛道路	km	0.25			
1.3.1.1	陡坡段立茬砖路	km	0.25	120000	30000	
1.3.2	检修道路	m	30			
1.3.2.1	人工挖土	m³	45	6.94	312.3	
1.3.3	取土场及开挖边坡排水沟	m	297			
1.3.3.1	人工挖排水沟	m³	237	6.46	1531.02	
1.3.3.2	蛙夯夯实土	m³	41	7.91	324.31	
1.3.3.3	M7.5 浆砌砖	m³	116.9	321.54	37588.03	
1.4	临时工程					

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 靖边县2025年青阳岔镇畔沟一村李香塔南沟小型拦沙工程采购项目

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.4.1	施工房屋建筑工程	m ²	40	200	8000	
第二部分	林草措施					
1	植物措施					
1.1	取土场绿化	hm ²	0.27			
1.1.1	栽植油松	株	150	5	750	
1.1.2	栽植紫穗槐	穴	10791	0.1	1079.1	
1.2	坝坡绿化	hm ²	0.21			
1.2.1	穴播草籽	hm ²	0.21	724.66	152.18	
1.2.2	紫花苜蓿、柠条种子	kg	8.56	35	299.6	
合 计					817928.36	

陕西中荣建设工程有限公司 (加盖公章)

2025 年 09 月 16 日